[bookmark: _GoBack]（参考様式４）
令和　　年　　月　　日

入曽地区子育て支援拠点施設等整備事業
若い世代向け住宅用地の整備等　提案内容変更申請書

狭山市長　　小谷野　剛

所在地
商号又は名称
代表者名　　　　　　　　　　　　印

　若い世代向け住宅用地の整備等を担う民間事業者募集要項１４市の承諾を要する事項に基づき、提出した企画提案書の内容を変更したいため、下記のとおり申請します。

記

１　変更箇所
　　□　様式集　様式５　　開発コンセプト記載書
　　□　様式集　様式６　　計画概要書
　　□　様式集　様式７　　開発スケジュール表
　　□　様式集　様式８　　販売促進活動計画書
　　□　様式集　様式１２　共同企業連合体協定書にある構成企業

２　変更内容等
	変更箇所
	内容

	様式名
	箇所
（●行目、図等）
	変更前
	変更後

３　変更理由